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Dotyczy: przetargu nieograniczonego: ,Budowa Przedszkola Miejskiego przy ul. Radomskiej
w Kotobrzequ w systemie zaprojektuj i wybuduj”.

Pytania i odpowiedzi Il

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z pdZn. zm.) udzielamy wyjadnien dotyczacych specyfikacii
istotnych warunkéw zamowienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie 1.

Czy Inwestor dopuszcza rozwigzanie, zeby gwarancja nalezytego wykonania umowy byta
potrgcana proporcjonalnie z wynagrodzenia wykonawcy z wystawianych faktur czesciowych?
Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania:

Pytanie 2.

zatgczonym do SIWZ formularzu oferty (zatgcznik nr 1), w tabeli Zakresu Rzeczowego Rob6t
pkt 4.5., ujeto Wyposazenie obiektu, czy nalezy w tym punkcie ujgé kwote na wyposazenie
pomieszczen z tabeli 6.2.6 z Programu Funkcjonalno-Uzytkowego wraz komputerami,
laptopami itd., wymienionymi na stronach 12-20 PF-U, prosimy o jednoznaczne okreslenie
co nalezy ujg¢ w tej pozycji i czy ww. wyposazenie obiektu ma by¢ ujete w ofercie.
Odpowiedz 2

W pozycji nr 4.4 Formularza ofertowego - ,Wyposazenie obiektu” nalezy uwzglednié
wyposazenie pomieszczen z tabeli 6.2.6 z PFU wraz komputerami z monitorem, laptopami,
projektorami, tablicami interaktywnymi, wymienionymi na stronie 20 PFU

Pytanie 3.

czy kierownik budowy z wymaganymi w SIWZ uprawnieniami, zatrudniony u nas na umowe-
zlecenie, spefnia kryteria warunki udziatu w postepowaniu, czy nalezy traktowaé jego
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zatrudnienie jako ,poleganie na zdolnosciach (zasobach) innych podmiotéw”.
Odpowiedz 3

Kierownik budowy z wymaganymi w SIWZ uprawnieniami, zatrudniony u Wykonawce na
umowe- zlecenie, spetnia kryteria warunki udziatu w postepowaniu. Zatrudnienie Kierownika
budowy na umowe-zlecenie nie jest ,poleganiem na zdolnosciach (zasobach) innych
podmiotow”.

Pytanie 4.

czy Zamawiajgcy posiada warunki techniczne przytaczenia do medidw (woda, $cieki
deszczowka, gaz, energia, itp) czy nalezy przed rozpoczeciem projektowania wystapi¢ o
nowe warunki

Odpowiedz 4

Warunki techniczne na dostawe medidw Zamawiajgcy udostepnit w zatgcznikach do
przetargu, w pliku ,Dokumenty formalno-prawne”.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zadanie pod nazwg ,Budowa Przedszkola Miejskiego
przy ul. Radomskiej w Kotobrzegu w systemie zaprojektuj i wybuduj” zostato wykonane

z prefabrykowanych modutow przestrzennych o konstrukcji stalowej, odpornosci ogniowej
dla konstrukcji zgodnej z normg PN-EN 13501-2:2016-077?

Obiekty wykonane w systemie modutowym sg gotowe do uzytku w czasie o potowe
krotszym od budowy tradycyjnej, co pozwala ograniczyé czas i ilo§¢ prac na placu
budowy, a tym samym poprawia aspekt srodowiskowy realizacji zadania. Konstrukcja
budynku i prace wykonczeniowe wykonywane sg w zaktadzie wykonawcy. Czynnosci na
placu budowy ograniczone sa do minimum i obejmujg roztadunek, tgczenie modutdw,
podtgczenie instalacji oraz ostatnie, drobne prace wykonczeniowe. Technologia
modutowa obiektow uzytecznosci publicznej wyrdznia sie wysokim stopniem prefabrykacji
(85%). Konstrukcje modutéw przestrzennych wykonane sg z odpowiednich elementéw
stalowych, kazdy modut posiada wszystkie instalacje przewidziane w projekcie, posiada
charakterystyke budynkéw pasywnych np.: brak mostkdbw cieplnych, duza
akumulacyjno$¢ ciepta i bardzo wysoka szczelno$¢ jak réwniez jest w petni wyposazony
miedzy innymi: w stolarke drzwiowa, okienna, wyktadziny podtogowe, podwieszany sufit,
montaz biaty.

Odpowiedz 5

Zgodnie z uwagg zawartg w Rozdz. | ust. 2.1.1 czeéci lll SIWZ Zamawiajacy dopuszcza
wykonanie konstrukcji budynku z prefabrykowanych modutéw przestrzennych o konstrukcji
stalowe;j

Pytanie 6

Producent modutéw musi spetnia¢ obowigzujgce wymagania jako$ciowe w procesach spawalniczych
zgodnie z normg EN ISO 3834-2. Czy Wykonawca bedzie zobowigzany do doftgczenia w/w
dokumentu na wezwanie Zmawiajgcego, na potwierdzenie speiniania przez oferowane dostawy,
ustugi lub roboty budowlane wymagan okreslonych przez Zamawiajgcego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt
2) ustawy PZP?
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Odpowiedz 6

Tak. Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ dokument potwierdzajgcy spetnienie
wymagan jakosciowych.

Pytanie 7

Producent modutdw musi spetnia¢ normy spawalnicze elementéw konstrukcji modutéw EN
1090-2:2008+A1:2011. Czy Wykonawca bedzie zobowigzany do dotgczenia w/w dokumentu
na wezwanie Zmawiajgcego, na potwierdzenie spetniania przez oferowane dostawy, ustugi
lub roboty budowlane wymagan okreslonych przez Zamawiajgcego, zgodnie z art. 25 ust. 1
pkt 2) ustawy PZP?

Odpowiedz 7
Tak. Patrz pkt 6

Pytanie 8

Czy zamawiajgcy dopuéci odbiory czeSciowe modutéw przestrzennych w zaktadzie
wykonawcy ze wzgledu na ich wysoki stopien prefabrykacji?

Odpowiedz 8
Nie. Odbiory czesciowe bedg wykonywane na placu budowy
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